R I 会 長
地区ガバナー

2024～2025年度
国際ロータリーのテーマ

ステファニー A. アーチック
榊　原　　　敬

9月4日例会（No.2295）

9月11日例会（No.2296）

令和6年9月の例会記録

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　13名，　欠席者　4名
　出席率　76.47％

●欠席者
　岡原君，池田君，清水君，小野君

●ゲスト
　米山記念奨学会奨学生　王 鶴橋 様
　岡山神社　宮司　久山 信太郎 様

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,280円（累計 　13,336円）
　百万ドルBOX　1,220円（累計　 12,327円）

●スマイル
勝地君　王先生，学習加油！昨日，非公式の幹事会があり
ました。久山様，御来訪ありがとうございます。以前，近
所に住んでおりました。　河口君　久山宮司様，ようこそ

お越しくださいました。卓話楽しみです。　坂川君　久山
宮司様，ようこそお越しくださいました。卓話楽しみにし
ております。 木下君　岡山神社宮司久山信太郎様，本日
は卓話よろしくお願いいたします。　上原君　家族誕生
日。　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　6,000円

●プログラム　　「岡山神社と地域の価値向上」
　　　　　　　　岡山神社　宮司　久山 信太郎 様

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　14名，　欠席者　4名
　出席率　77.78％

●欠席者
　岡原君，清水君，池田君，桔梗君

●ゲスト
　本日はおられません。

●ビジター
　高旗会長同期幹事様　10名

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,352円（累計 　14,688円）
　百万ドルBOX　1,127円（累計　 13,454円）

●スマイル
高旗会長同期幹事様　本郷君　高旗会長同期幹事の皆様よ
く御来訪くださいました。　河口君　高旗会長同期幹事の

皆様，ようこそお越しくださいました。本日はよろしくお
願いいたします。　勝地君　高旗会長の同期幹事の皆様，
ご訪問ありがとうございます。　木下君　久々の例会出席
です。皆様ご迷惑をおかけいたしました。家族誕生日。
黒川君　高旗会長同期幹事の皆様，ようこそお越しくださ
いました。今日は大いに楽しんでください。　坂川君　高
旗会長の同期幹事の皆様ようこそお越しくださいました。
久しぶりに賑やかな例会でうれしいです。　高旗君　同期
幹事の皆様，お越し頂きありがとうございます。
泰安君　高旗会長同期幹事の皆様方，ようこそお越しくだ
さいました。長女誕生日です。　　　　　合計　24,000円

●プログラム　　会員卓話　黒川善和会員

役員・理事
2024.7～2025.6

会長方針 　「笑顔で集い、共に楽しむロータリーの活動」

職業奉仕

社会奉仕

国際奉仕

本郷　亮（理事）

安藤道則（理事）

木下修二（理事）

青少年奉仕

直前会長

会長エレクト

上原和成（理事）

河口　一（役員）

河口　一（役員）

会 　 計

Ｓ Ａ Ａ

親睦活動

クラブ奉仕

河口　一（役員）

黒﨑政彦（役員）

岡本真樹（理事）

河口　一（理事）

会 　 長

副 会 長

幹 　 事

副 幹 事

高旗博文（役員）

河口　一（役員）

勝地拓之（役員）

岡原洋介　　 〈クラブ会報委員会〉 小野国夫・森安直樹・三村明彦

9月18日例会（No.2297）

9月25日例会（No.2298）

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　12名，　欠席者　4名
　出席率　75％

●欠席者
　清水君，岡原君，池田君

●ゲスト
　倉敷瀬戸内RC　吉田 衛生 様

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,436円（累計 　16,124円）
　百万ドルBOX　1,253円（累計　 14,707円）

●スマイル
河口君　倉敷瀬戸内RC𠮷田様卓話楽しみです。
桔梗君　吉田衛生様をお迎えして。　高旗君　吉田衛生
様，本日は卓話をよろしくお願いします。　坂川君　𠮷田
様，本日の卓話よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  合計　4,000円

●プログラム　　「令和6年大相撲倉敷場所について」
　　　　　　　　㈱ミズケイ　代表取締役　吉田 衛生 様

●出席報告
　会員数　20名（内出席規定適用免除　8名）
　出席者　15名，　欠席者　3名
　出席率　88.24％

●欠席者
　清水君，岡原君，池田君

●ゲスト
　本日はおられません。

●ビジター
　本日はおられません。

●米山BOX＆百万ドルBOX
　米山BOX　　　1,455円（累計 　17,579円）
　百万ドルBOX　1,207円（累計　 15,914円）

●スマイル
本郷君　本日卓話をさせていただきます。よろしくお願い
いたします。　木下君　9月22日玉野RCポリオチャリ

ティーゴルフ参加の皆様ご苦労様でした。　高旗君　本郷
様，本日は卓話をお願いいたします。　　 合計　4,000円

●プログラム　　会員卓話
　　　　　　　　「誰も知らないニュージーランド紀行」
　　　　　　　　本郷　亮会員

♥♥10月のお祝いごと……おめでとうございます♥♥
結婚記念日　　　安藤君，森安君
創立記念日　　　木下君，黒﨑君，坂川君，上原君，高旗君
誕生日（本人）　木下君，上原君
誕生日（家族）　岡本君（長女），黒﨑君（妻・長女）

●9月出席報告　泰安出席委員長

●9月スマイル報告　岡本親睦活動委員

+
+

	RC-9月例会
	RC-9月例会2